;

audituri postmodum si quid fuerit quaestionis, et

illud, appellatione remota, fine canonico decisuri,

facientesquod decreveritis districtionesimili firmi-

ter observari. Quod si non omnes, iis, etc, duo

vestrum, etc.

Datum Laterani,m Idus Junii.pontificatus nostri

anno sexto decimo.

LVIII.

CAPITUL0 ALEXANDRINO.

Confirmat sententiam leyatorum.

(Laterani, n Non. Junii.)

(^4) Gratia quam apostolica sedes terrae vestrae ab

ipsa sui fundatione noscitur impendisse, adeo est

vobis et aliis manifesta ut nos eam, quam abunde

opera protestantur.verbi nequaquam oporteat re-

censere. Verum habitatores ejusdem,quos si etiam

praedecessorum nostrorum erga eos bcneficia uni-

versa cessarent, ea sola quw non ipsis contulinius

factum legatorum nostrorum debitam volumus iir-

mitatcm habere, verum etiam super terram ipsan

alias, sidiutius in sumpraesumptioniserrore persti-

terint, aggravabimus taliter manus nostras quod
sicut nossenserunt promptos ad gratiam, ita pro

nos sentient ad vindictam, Apostolum utiqueimi-

tantes, qui ad ulciscendam omnem inobedientiam

proraptus erat.

Datum Laterani, n Nonas Junii, pontilicatui

nostri anno decimo sexto.

LIX.

EN30LISMENSI EPISCOPl.

Vt pauperi diacono beneficium assignet.

iLaterani, Idibus Junii.)

Pauperibusclericis apostolicae prov'sionissub?i-

dium denegare nec possumus nec debemus, qui,

secundum Aposiolum, facti sumus sapientibus ei

jnsipientibus debiiores.Hincestquod pro dilectofilio

magistroG.deSancioSigismundodiacono.cuietvitae

meritum et talentum scientiae suffragari dicuntur,

fraternitalem tuam rogamus attentiuset monemus,

per apostolica tibi scripta mandantes quatenus ob

reverentiam apostolica? sedis et nostram auctoritate

nostra eidem, qui a te fuit, prout asserit, in diaco-

num ordinatus, vel inEcclesiaEngolismensi provi-

deas, vel in alio ecclesiastico benelicio competenti:

preces et mandatumnostrum taliter auditurusquod

idem assecutum se gaudeat quod intendit, et dos

derotionem tuam possimus non immeritocoramen-
" dare. Tu denique, frater episcope. etc.

Datum Laterani, ldibus Junii.pontificatusnostri

anno decimo texto.

Scriplum est super hoc priori Sulbisiensi Xanto-

nevsis diatcesis, et pamitentiario et magistro F. cano-

nicoXanlonensibns, ut dictum cpiscopum ad id mo~

neant et inducant. Quod si non omnes, etc, duo

vestrum, etc.

Datum, ut supra.

LX.

DECAN0 ET C»PITUL0 EBORACENSIBU».

Ejusdem argumcnti cum epistolahk.

(Laterani, xviii Kal. Julii.)

Felicis recordationis Joanne in Cosmidin diacono